
/
gcrnccnte

Moerdijk

Besluit tot het vaststellen van straatnamen voor het 

Logistiek Park Moerdijk in de woonplaatsen Moerdijk en 

Zevenbergschen Hoek

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk,

Gelet op;
artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 
gemeente Moerdijk;
artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 
getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 
aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en 
ligplaatsen:
op het advies d.d. 8 juli 2021 van Heemkundekring ‘Willem van Strijen’, Zevenbergen, heeft het 
college van burgemeester en wethouders van Moerdijk op 18 oktober 2022 in afwijking van dit 
advies besloten.

besluiten:

tot vaststelling van straatnamen in woonplaatsen Moerdijk en Zevenbergschen Hoek met de 
volgende benamingen:

Interne Baan
Exportweg
Cargoweg
Palletweg
Handelsweg
Nieuwe Moerdijkseweg
Containenveg
Moerdijk

Nieuwe Moerdijkseweg 
Containerweg 
Zevenbergschen Hoek.

met ingang van 8 december 2022 overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening.

Zevenbergen, 8 december 2022
namens burgemeester en wethouders van Moerdijk,
medewerker team Veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving.

M.P.J. Roks
Dit besluit is digitaal vervaardigd en daarom niet ondertekend.

Pastoor van Kessellaan 15 - 4761 BJ Zevenbergen Postbus 4 - 4760 AA Zevenbergen I tel 14 0168
info@moerdijk nl I www moerdijk nl



/
geween t€

Moerdijk

1

•<4%

:/
'/•V

Intvme Baan
I
f7

On*wtH(eicei 1 
‘we 1 . =r

\
«

9 9
>i‘wikltctcel ^$ I 0»

!<i* «c**«! 3i 1 o of*it *
?; I ^On'wikkelcel *. 

‘»-.e 3
£%
♦*

£ I e
8

^ V o 5is..2isa-sr*

Ji i
3 I IA I 8 tz^9Cn*wikke'cel Z 

f«sc Z
M

I

t t
• 1 - - ?-

.• =- ~
i II

! I
UJ I

situatie

• Interne Baan
• Exportweg
• Cargoweg
• Handelsweg
• Palletweg
• Nieuwe Moerdijkseweg
• Containerweg

Pastoor van Kessellaan 15 - 4761 BJ Zevenbergen I Postbus 4 - 4760 AA Zevenbergen I tel 14 0168
info@moerdijk nl I www moerdijk nl



/
gemeente

Moerdijk
eszn

I
,4?'

p

/ /

M///// \
4

K'//,/:
V

/
%9❖

P

s.®y
X/e X® \

/v'/ /x//X///,
/,

V'/ // /

X%?■

\

I
/

/>
///-

\
x'/X'

X
X'

’0

\ i ✓

\/^-V .X
X

X
■ X
/__l____

‘x -
X— Xi»

X .xx
•\ x*5exe I\

X

V'

situatie
Pastoor van Kessellaan 15 - 4761 BJ Zevenbergen l Postbus 4 - 4760 AA Zevenbergen I tel 14 0168

info@moerdijk nl I www moerdi)k.nl


